FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 06/2022

Portaria de Diária nº. 006/2022.

A Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Viçosa, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                        Conceder ao senhor Marcio Christian Sabino
Leandro, ocupante do cargo de PRESIDENTE da Câmara Municipal
de Viçosa/RN, 01(UMA DIÁRIA) diária no valor de R$ 500,00. para
que o mesmo possa suprir despesas com transporte, alimentação e
hospedagem.  em viagem para  a  capital  do  estado,  Natal/RN,  a
serviço desta Edilidade, para participa de uma convocação feita
pelo  presidente  da  FECAM.  (PAULO  EDUARDO  DA  COSTA
FREIRE), para se reunir com os membros da diretoria e demais
presidentes das Câmara em geral, que acontecerá no dia 30 de
março de 2022.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA - SE.

                      Câmara Municipal de Viçosa/RN.

Em, 30 de março de 2022.

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 72777855

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2022.
EDIÇÃO 1370. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br